

3	Заместитель директора по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																							
11	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Учитель предметник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А	Учитель предметник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2А	Учитель предметник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-3А	Учитель предметник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-4А	Учитель предметник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-5А	Учитель предметник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-6А	Учитель предметник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Педагог-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал																							
71	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
68	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

М. С. Дубровина

(подпись)



Дубровина Мария Сергеевна

(Ф.И.О.)

23.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Делопроизводитель</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Захарова Людмила Григорьевна</u> (Ф.И.О.)	<u>23.11.2022</u> (дата)
<u>Заместитель директора по АХР</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Очередыко Анжела Петровна</u> (Ф.И.О.)	<u>23.11.2022</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>506</u> (№ в реестре)	<u></u> (подпись)	<u>Манецкая Анжелика Анатольевна</u> (Ф.И.О.)	<u>17.11.2022</u> (дата)
-----------------------------	---	--	-----------------------------



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Делопроизводитель		Захарова Людмила Григорьевна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель директора по АХР		Очередыко Анжела Петровна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт — организация, проводившей специальную оценку условий труда:

	Манецкая Анжелика Анатольевна	17.11.2022
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

